[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ БИЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30.12.2022     				  № 995
г.Бийск

О внесении изменений в постановление Администрации  Бийского района от  17.11.2020   № 917
На основании постановления Администрации Бийского района Алтайского края от 17.11.2014 № 739 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ»,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести изменения в муниципальную программу, утвержденную постановлением Администрации Бийского района                                                                 от 17.11.2020 № 917 «Развитие физической культуры и спорта в Бийском районе» на 2021 – 2024 годы:

1.1. Раздел «Объемы финансирования» Паспорта программных мероприятий муниципальной программы изложить в следующей редакции:

	Объемы финансирования Программы
	Общий объем финансирования программы составляет всего:
35881,6 тыс. руб., в том числе по годам:
2021 год – 8336,3 тыс. руб.;
2022 год – 9225,9 тыс. руб.;
2023 год – 9741,6 тыс. руб.;
2024 год – 8613,2 тыс. руб.;
Из них:
федеральный бюджет – 0,0 тыс. руб.;
краевой бюджет – 144,9 тыс. руб.;
бюджет района – 35736,7 тыс. руб., в том числе по годам:
2021 год – 8242,7 тыс. руб.;
2022 год – 9174,6 тыс. руб.;
2023 год – 9741,6 тыс. руб.;
2024 год – 8613,2 тыс. руб.;
объемы финансирования подлежат ежегодному уточнению, исходя из возможности бюджета Бийского района на текущий финансовый год;
из внебюджетных источников – 0 тыс. руб., в том числе по годам:
2021 год – 0 тыс. руб.;
2022 год – 0 тыс. руб.;
2023 год – 0 тыс. руб.;
2024 год – 0 тыс. руб.;

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Бийского района в сети «Интернет».

И.о. Главы района                                                                           Л.В. Щербакова